
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/67/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień zastępcy Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr VII/430/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 2 października 2018 r.  

w sprawie upoważnień zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Baranowie wprowadza się następujące zmiany:: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2.   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506) oraz art. 10 ust. 2,  

w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, ze zmianami) – zarządzam,  

co następuje: Upoważniam Panią Irenę Wróbel – Zastępcę Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134,  

ze zmianami), a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, 

oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2.”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506), w związku  

z art. 187a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1111, ze zmianami) oraz § 8 ust. 3 pkt 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz.U. z 2018 r. , poz. 1061) 

zarządzam co następuje: Upoważniam Panią Irenę Wróbel – Zastępcę Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie do wydawania rozstrzygnięć, w tym 

decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


